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Avancuar Filtrimi

*Testuar nga laberatoret Japoneze

Parandalon përhapjen 
e Covid-19 deri në 99.8%



BAKTERETVIRUSET

MYKPLUHUR

ALERGJENTET GRIMCA
MIKROSKOPIKE PM2.5
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Teknologjia PLASMA QUAD 
përmirëson ndjeshëm cilësinë 
e ajrit, duke ju falur rehati dhe 
komoditet.

Prodhon Plasma për: 
- Ndalimin e viruseve dhe baktereve
- Shkatërron alergjentët dhe mykun
- Elektrizon pozitivisht pluhurin dhe
grimcat PM 2.5

Krijon fushë të fort elektrike negative për të absorbuar pluhurat dhe grimcat
PM 2.5.

Faza I

Faza II
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PLASMA QUAD  
arrin  të eleminoj 
Virusin COVID-19 me

* Testuar nga laberatoret Japonez për MITSUBISHI ELECTRC CORPORATION
Japan Textile Quality,  and Technology Center, Kobe, Japan.

Elektroda

Ajër jo i
pastër

Ajër i
pastër

Elektroda
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Faza

pastrimi
PajisjeNdotës

të ajrit

Specifikation

Raportet e testeve

Materialet e testuara

Virusi

Baktere

Myku

Alergjentet

Pluhuri

PM2.5

Virusi Corona
(SARS-CoV-2)

Influenza A

Staphylococcus
Aureus

Penincillium 
Citrinum

Gëzofi i maces 
ose Poleni

Pluhuri dhe

*8 Testi është bërë vetëm në pajisjen PLASMA QUAD. *9 Rezulati pa zbutje natyrale është 96.3% *10  Rezultati është i bazuar në pajisjen e instaluar 

*11  Tregon rezultatin kur alergjentet dhe pluhuri kalojnë në pajisje një herë.

merimangat

Tymi i 
cigares

Standardet 
e testit

Kapaciteti Koha Rezultatet Organizata e testimit Raporti i testit

20KB070569
Qendra e teknologjisë

Qendra Japoneze 
e kërkimit të viruseve 
SMC  (Japoni)

Laberatori i kërkimit 
shkencor Jetësor (Japoni)

Laberatori i kërkimit 
shkencor Jetësor 
(Japoni)

Instituti i Alergjive 
mjedisore të Tokios 
(Japoni)

Instituti i Alergjive 
mjedisore të Tokios 
(Japoni)

CHEARI Certification
& Testing Co. (Pekin) 

R2-003

WK-21-50161

LSRL-
51021E-E091

No.T1606028

No.T1606028

SRL-
21010E-E091

të kualitetit të produkteve 
dhe tekstileve të Japonisë

25 m

30 m

25 m

25 m 300 min

160 min

335 min

175 min

360 min 99.8%
eleminuar

99%
eleminuar

99%
eleminuar

Origjinale *

*

*

JEM1467

JEM1467

JEM1467

Origjinale

Origjinale

GB21551.6-2010

Modeli

Imazhi i Produktit

Lidhet me

Voltazhi

Frekuenca

Fuqia nominale në
thithje

Madhësia

Peshë

MAC-100FT-E

MSZ, PKA dhe PKFY*2
(Modelet e montueshme në mur)

Monofazë AC 220-240V Monofazë AC 220-240V

50/60Hz50/60Hz

4 W

56 mm x 499.5 mm x 168 mm

1,600 g 360 g 4,570 g

247 mm x 917 mm x 179 mm 134 mm x 840 mm x 840 mm

(Kasetë me katër drejtime modeli 3x3)
SEZ, PEAD, PEFY*

* *

*

*

*

*

*

*

99%
eleminuar

*

98%
eleminuar

*

99.7%
eleminuar

*

99%
eleminuar

*

8,700 g

SEZ, PEAD, PEFY* PLA dhe PLFY*

PAC-HA11PAR, PAC-HA31PAR
PAC-HA21PAU, PAC-HA31PAU

PAC-KE91PTB-E, PAC-KE92PTB-E,
PAC-KE93PTB-E, PAC-KE94PTB-E,
PAC-KE95PTB-E

PAC-SK51FT-E*

**

(Ndërlidhës për njësi të brendshme 
kanalor)* *

PQ - Ndërlidhës PQ - kuti

(Kuti për njësi të brendshme kanalor)* ,*

Edhe MAC-100FT-E dhe Ndërlidhësi PQ dhe Kutia PQ janë të nevojshme për modelet. * Kontaktoni pikën tuaj më të afërt të shitjes për të gjetur modelin që i përshtatet 
* Specifikimet mund të ndryshojnë. * PAC-SK51FT-E nuk mund të përdoret nëse është instaluar  

* Fotoja tregon pjesën mbrapa të pajisjes. * Varet nga modeli. Tregon peshen e PAC-HA11PAR. * Varet nga modeli. Tregon madhësinë/peshen e PAC-KE92PTB-E.
kondicionerit tuaj.

në njësinë e brendshme MSZ-AP.



100 Vite INOVACION

Që nga krijimi në 1921, Mitsubishi Electric ka qënë gjithmonë sinonim i cilësisë, ashtu si dhe vetë emri i tij, 
që në japonisht ‘mitsu bishi’ do të thotë tre diamantët.
Mitsubishi Electric aplikon standartet më të larta për prodhimin e pajisjeve dhe ofron zgjidhje të plotë në 
sistemet e ngrohje-ftohje, kondicionimit dhe ventilimit për çdo lloji aplikimi të mundshëm nga sistemet 
e thjeshta deri tek ato më komplekset.

Zbuloni kënaqësinë e rehatisë perfekte!

Pikë shitje e autorizuar

Authorised dealer 

www.uni-klima.com
info@uni-klima.com
+355 69 70 11 111

Rr. Egnatia, Tirana Industrial Park, Godina Nr. 18, Kashar, Tirane

Pikë shitje e autorizuar
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Authorised Distributor
info@climapoint.al

www.climapoint.al
+355 69 40 40 102
Autostrada TR - DR, km 7


